
2022 年 9 月 1 日 

患者様・ご家族様 

医療法人社団 康人会 

適寿クリニック 

院長 大津 浩 

 

 

適寿クリニック休診のお知らせ 

 

 

平素より適寿クリニックをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

当院は開設以来、地域に貢献できる医療サービスを目指して参りましたが、諸般

の事情により 2022 年 9 月 30 日（金）をもって休診させていただくことになりまし

た。 

 

なお今後は、適寿リハビリテーション病院にて外来診療を続けて参りますので、

そちらをご利用いただけます。 

また、別の医療機関をご希望の患者様には適宜対応させていただきたいと存じま

す。 

 

皆様には大変ご迷惑をおかけして恐縮ではございますが、ご理解をいただきます

よう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

今後の対応等につきまして、ご不明な点などございましたら下記フリーダイヤル

へお問合せください。 

 

フリーダイヤル：0120-968-313（浅田） 

対応時間：祝日除く 月～金曜日 9:00-17:00 

 


